
digitálně podepsal 
Svoboda Jiří Ing.
27.9.2018 13:59
cen PoslS«gnum Qualified CA 2
sn: 37 FF D

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

l/l

Závěrečné vyúčtování
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 4. 2018

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018000809
číslo smlouvy zhotovitele: 841/HA/2018/06
číslo veřejné zakázky: 17147

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ/DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
00244732/ CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru 
Česká spořitelna, a. s.
4209522/0800

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
sídlo: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
zapsán u rejstříkového soudu vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČ/DIČ: 60838744 / CZ60838744
zastoupen: Ing. Lukášem Babkou, vedoucím PJ - na základě plné moci

Marií Jindrovou, ekonomkou PJ - na základě plné moci
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany".

Toto závěrečné vyúčtování ke smlouvě o dílo dále jen jako „Závěrečné vyúčtování".

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravylék
2. Závěrečné vyúčtování

2.1. Dne 12. 4. 2018 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), předmětem které je 
(i) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem: „České Budějovice, křižovatka ulic 
Pekárenská - Jírovcova" a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené dílo.

2.2. Z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností spočívajících v povaze staveniště a skrytých 
překážek v místě plnění nebylo možné provést dílo způsobem dohodnutým ve Smlouvě. Smluvní 
strany tak shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku 
č. 17147 ve formě Závěrečného vyúčtování k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen ZZVZ). Změny závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto 
změny spočívají v rozsahu a ve skutečnostech stanovených v ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ, 
tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 písm. a), b) a c) dle Změnového listu č. 6 a 
odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ dle Změnových listů č. 1, 2, 3a, 3b, 4, 5, 7, 8, 9, 10a a 10b, které jsou jako 
Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 5., bod 5.1. Smlouvy.
Původní znění článku 5, odstavce 5.1. Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

5.1. Cena Díla je určeno položkovým rozpočtem zhotovitele (nabídkou zhotovitele), který tvoří 
Přílohu č. 1 smlouvy, o Změnovými listy č. 1, 2, 3a, 3b, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10a a 10b, které tvoří přílohu 
č. 1 Závěrečného vyúčtování.
Nabídkovou cenou se rozumí ceno obsažená v nabídce zhotovitele, která byla zhotovitelem 
nabídnuta na základě ocenění jednotlivých stavebních prací, činností či dodávek, potřebných 
pro provedení Díla dle Soupisu prací, činností a dodávek. Cena Díla je stanovena jako cena pevná 
vycházející z nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení k veřejné zakázce a ze Změnových listů č. 1, 
2, 3a, 3b, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10a a 10b a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 
Díla dle této smlouvy, zejména náklady na materiál, pracovní síly, strojní zařízení, dopravu, zařízení 
a ostrahu staveniště, administrativu, dokumentaci připravovanou zhotovitelem dle podmínek této 
smlouvy, poplatky, cla i případné pokuty stanovené zhotoviteli v případě porušení jeho povinností 
dle této smlouvy nebo jiných právních předpisů v souvislosti s prováděním Díla. Není-li příslušný 
náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není-li v 
této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich 
podílu na celkové ceně, není-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení 
takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.
Celková cena díla činí 10.362.893,74 Kč bez DPH
(slovy deset milionů tři sta šedesát dva tisíce osm set devadesát tři koruny české a sedmdesát 
čtyři haléře).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyvy1jv\

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 9.555.313,64 Kč

Závěrečné vyúčtování ke smlouvě o dílo 807.580,10 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

936.317,77 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-351.145,63 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny - změnový list č. 6)

222.407,96 Kč

Celková cena, vč. změny dle Závěrečného vyúčtování 10.362.893,74 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
3.2. Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany 

výslovně prohlašují, že si text tohoto Závěrečného vyúčtování přečetly, že bylo sepsáno podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků 
a po splnění podmínek uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

3.4. Závěrečné vyúčtování je smluvními stranami uzavíráno výlučně v elektronické podobě, a to 
připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen 
toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto 
Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schváleno usnesením rady města ze dne 17. 9. 2018 
č. 1176/2018.

3



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury ^4

Ministerstvo dopravy
a

3.7. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2, 3a, 
3b, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10a a 10b.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Lukáš 
Babka

Pcdepsal Ing. Lukáš 8abka 
ON: cn=lng. Lukáš Babka. c=CZ. 
o=STRABAG a.s. |lC 60838744], 
00*1888.
email=iukas babka@$lrabag oom 
Datum 2018 10.05 11 25:03 +07W

Ing. Jiří Svoboda
primátor
Statutární město České Budějovice Marie

Jindrová

Digitálně podepsal 
Marie Jindrová 
Datum: 2018.10.05 
09:04:35 +02'00'

4



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 103

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Chybějící položky

Souhrn nákladů

Vícepráce;

bez DPH 64 184,76 Kč

DPH 21% 13 478,80 Kč

celkem s DPH 77 663,56 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Za zhotovitele^- /J/3 Za projektanty^

STRABAG a.3.
odštěpný závod C&cké Budějovice
ootesUJH _
■"-'*■■<■-.11, tl I, j PUU^U,!,i bueMpvJ

7a & 2r/f

SlLNiČNÍC}±A
iH&NYRSi 
STAVEB
3?C 01 Či 

Za objednatele: j[0 f £0?$?

Přílohy:

Strana 1 z 1



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ -150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG
Nabídkový rozpocer VWB-1-5

| Projekt: 841-HAJF - Č. Budějovice - Pekárenská x Jírovcova"

OBJEKT: 5 1. ZL-SSZ

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ | Množství JC CZK Celková cena CZK

5. SO 103 - SSZ

5.5. Ostatní - kabelové rozvody

5.5.14. REK-103-14 Práce plošina (i. zl- ssz) hod. 1,00 689,54 689,54

5.5.15. REK-103-15 Práce plošina (i. zl - ssz) km 6,00 35,10 210,60

5.5. Celkem Ostatní - kabelové rozvody 900,14

5.6. Technologie SSZ

5.6.32. 103a15 Šňůra CMSM 5 x 1,5 (i zl - ssz) m 8,00 26,70 213,60

5.6.35. 103a18 Svorkovnice stožárová (i zl - ssz) ks 1,00 1.943,25 1.943,25

5.6.38. 103a21 Stožár chodecký (i. zl - ssz) ks 1,00 7.271,51 7.271,51

5.6.39. 103a22 Základ chodeckého stožáru (i. zl - ssz) ks 1,00 977,89 977,89

5.6.45. Optooddělovač (i. zl - ssz) ks 1,00 3.963,25 3.963,25

5.6. Celkem Technologie SSZ 14.369,50

5.7. Montážní práce SSZ

5.7.49. 103b5 Montáž chodeckého stožáru, stožáru RŘ (i zl- ssz) ks 1,00 4.764,09 4.764,09

5.7.54. 103b10 Montáž optoodělovačů videosignálu (i zl- ssz) ks 1,00 1.002,97 1.002,97

5.7.55. 103b11 Montáž a nastavení videokamer (i zl - ssz) ks 1,00 1.755,19 1.755,19

5.7.56. 103b12 Konfigurace virtuálních detekčních smyček (i. zl - ssz) ks 2,00 501,48 1.002,96

5.7.57. 103b13 Doladění pozic smyček, monitoring (i zl-ssz) ks 2,00 401,19 802,38

5.7.58. 103b14 Montáž třmenu videodetekce (i.zl-ssz) ks 1,00 150,45 150,45

5.7.61. 103b17 Montáž stožárové svorkovnice (i.zl-ssz) ks 1,00 799,87 799,87

5.7. Celkem Montážní práce SSZ 10.277,91

5.8. Materiál kabelové rozvody

5.8.81. 103c2 Kabel 19Jx1,5 (i zl-ssz) m 84,00 115,09 9.667,56

5.8.85. 103c6 koax. kabel VCCJE-R-75 / zemní / (i. zl -ssz) m 84,00 57,23 4.807,32

5.8.87. 103c8 výstražná folie š. 25cm červená (i.zl-ssz) m 40,00 4,14 165,60

5.8.88. 103c9 drát FeZn ? 10 (i.zl-ssz) m 40,00 32,15 1.286,00

5.8.89. 103c10 smršť, trubice SB 12,7/6,4mm zž, ochrana (i. zl-ssz) m 1,00 32,41 32,41

5.8.92. 103c13 svorka SP(1 zl-ssz) ks 1,00 14,34 14,34

5.8.93. 103c14 svorka SS(1.zl-ssz) ks 1,00 11,58 11,58

5.8.95. 103c16 tr. Kopoflex CA ? 40/32 mm /svitek/ vu (izl-ssz) m 40,00 23,58 943,20

5.8.101. Páska Bandimex(i.zl-ssz) ks 2,00 52,20 104,40

5.8. Celkem Materiál kabelové rozvody 17.032,41

5.9. Montážní práce kabelové rozvody

5.9.2. 103d2 Kabel 19Jx1,5 (1. zl-ssz) m 84,00 29,59 2.485,56

5.9.6. 103d6 koax. kab. VCCJE-R-75 1 zl-ssz m 84,00 20,69 1.737,96

5.9.8. 103d8 výstražná folie š. 25cm červená (i zl-ssz) m 40,00 6,02 240,80

5.9.9. 103d9 drát FeZn ?10 (r zl-ssz) m 40,00 29,59 1.183,60

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/2 9.5.2018

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.C2 STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

oBjEfrn s 1. ZL-SSZ
Pořadové č- Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

5.9.14. 1G3d14 svorka SP(i.zl-ssz) kB 1,00 29,59 29,59

5.9.15. 1Q3d15 svorka SS(i zl-ssz) ks 1,00 29,59 29,59

5.9.17. 103d17 trubka Kopoflex 40 mm volnL (i zl- sszj m 40,00 20,69 827.60

5.9.60. 103b16 Montáž stožárové výzbroje <i.zl- ssz) ks 1,00 905,18 905,18

5.9. Celkem Montážní práce kabelové rozvody 7.439,88

5.10. Ztemní práce

5.10.3. 103e3 hloubení jámy chodec, stožár na rámu tf. 3 (i. zl - ssz) ks 1,00 885,12 885,12

5.10.8. 1D3e8 výkop rýhy 35/40 cm ručně, tř. 3 {v zl . ssz) m 40,00 147,94 5.917,60

5.10.15. 1G3e15 zához 35/40 cm ručně (i. zl- ssz) m 40,00 60,18 2.407,20

5.10. Celkem Zemní práce 9.209,92

5.13. Propojení východní větve SSZ k DŘÚ přes řadič 
CB.71

5.13.1. Propojení východní větve SSZ k DŘÚ přes řadič 
CB.71 (i. zl-ssz)

ks 1,00 4.955,00 4,955,00

5.13. Celkem Propojení východní větve SSZ k DŘÚ přes řadič 
CB.71

4.955,00

5. Celkem SO 103 -SSZ 64.104,76

Celkem rozpočet 64.184,76 CZK

Částka DPH 21% 13.478,80 CZK

Celkem včetně DPH 21% 77.663,56 CZK

č ■ J
Místo

9,n zm

Datum STRABAG podpis

Vrtwnsfai 31,3?o 06 CesSíé Budějovice

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 2/2 9,5.2018

http://www.strabag.C2


ZMĚNOVÝ LIST č. 2
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 401 Úprava veřejného osvětlení

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Nízko uložený stávajíc! kabel v chodníku. Požadavek správce VO.

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 19 380,18 Kč

DPH 21% 4 069,84 Kč

celkem s DPH 23 450,02 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Za Zhotovite^rossasw^jgBa
STRABAG

STRASAG cls.
ooštěoný závod České Budňi.......

Tři* Za projektanta; .iktSšéffé

Za TDI; Vrbeiiska 31,370 06 České OudéjovJcj

'iČNÍCHA 
’•NÝŘSKÝCH
es...................
i České 6udéjOV4oe. U Msláe 20

8» 'ISflOf

---------- PARSER vTTT

PLAVN1CKÁ 38 
3?3 8t KAMENNÝ l
ír. i S7i7i.-i.ii6.iia;á»r;.y.u

Za objednatele: ýý fj

PřflohýA:38mOS£E^:pan3efat^

rozpočet

Strana 1 z 1



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-160 00 Praha 6
Telefon: +420/222 868 111

rozpočet vwb-í-5
| Projekt: 841 -HAJ F - Č. Budějovice - Pekárenská x Jlrovco va ~j

OBJEKT: 3 ZL 2 - Přeložka kabelu VO

Pořadové Č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

7. Z ZL - Přeložka kabelu VO

7.3. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

7.3.1. 21011-2216-
mon

VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50 (ziž-pfeMka
kabelu VO)

m 27,00 20,06 541,62

7.3,2. 21011-2216-
MAT

VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50 (ZL 2 - Přemka
kabelu VO)

m 27,00 27,58 744,66

7.3.5. 210 65-1414-
MON

KABEL CYKY-J 4x16mm2 (ZL2- PWožHa kabelu vo> m 27,00 20,06 541,62

7.3.6. 210 85-1414-
MAT

KABEL CYKY-J 4x16mm2 (Zl 2 ■ Ptaidka kateiu vq) m 27,00 186,80 5.043,60

7.3.11. 212 21-2121-
MON

DRÁT FeZn 10 (ZL2 - Přeložka ket*Hu voj m 27,00 20,06 541,62

7.3.12. 212 21-2121-
MAT

DRÁT FeZn 10 (ZL2 - PrríožXa kabelu VO) m 27,00 35,10 947,70

7,3.15. 211 03-1137 UKONČENI KABELU 4x16mm2 (zi 2 - pružka kabelu
VO)

ks 1.00 275,82 275,82

7.3. Celkem VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 9.636,64

7.4. ZEMNI PRÁCE

7.4.66. 461 34-1400 VÝKOP RÝHY 35x50 (ZL2 • Přeložka kabelu VO) m3 4,72 1.115,80 5.266,58

7.4.73. 464 51-1110 ZŘfŽÉNÍ PÍSKOVÉHO kabelového lože, 
VČETNĚ PÍSKU 11,4m3
(18,3t) (ZL 2 - Přeložka kabelu VO)

m 27,00 43,88 1.184,76

7,4.74. 464 51-2510 VÝSTRAŽNÁ FÓUE PVC220<az.p*k>žMW»!Uvo) m 27,00 7,52 203,04

7.4.75. 461 73-1000 ZÁHOZ RÝHY 35x50. 183m (ZL2-Přeložka kabelu VO) m3 4,72 225,67 1.065,16

7.4.76. VÝKOP A LIKVIDACE STÁV. KABELU VO V 
CHODNÍKU (ZL2- Přeložka kabelu vo)

m 27,00 112,00 3.024,00

7.4. Celkem ZEMNÍ PRÁCE 10,743,54

7. Celkem 2. ZL -Přeložka kabelu VO 19.360,18

Celkem rozpočet 19.3*0,18 CZK

Částka DPH 21% 4.069,84 CZK

Celkem včetně DPH 21% 23.450,02 CZK

tfTftARAG a.s 

^^ooeCsmBudl

SPWW8-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ UST č. 3a
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101 Komunikace

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Sjednocení ložných vrstev v celé stavbě. Doporučení nezávislé laboratoře.

Souhrn nákladů :

Vícepráce;

bez DPH 152 372,16 Kč

DPH 21%31 998,15 Kč

celkem s DPH 184 370,31 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

rozpočet

Strana 1 z 1



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO; 60838744
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG
Nabídkový rozpočet VWB-1-5

|Projekt: 841-HAJF ■ Č, Budějovice ■ Pekárenská x Jírovcova

OBJEKT: 3 ZL 3a - Ložné vrstvy VMT - více práce

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství | JC CZK Celková cena CZK

3. SO 101 - Komunikace

3.4. Komunikace

3.4.38. 57515111R Podkladní vrstva z asfaltové směsi s vysokým
modulem
tuhosti {TP151) VMT, po zhutnění tl. 60 mm{ZL3a-
Ložné wstvy VMT - Vícepnáco)

m2 573.00 265,92 152.372,16

3.4r Celkem Komunikace 152.372,16

3. Celkem SO 101 - Komunikace 152.372,16

Celkem rozpočet 152.372,16 CZK

Částka DPH 21% 31.998,15 CZK

Celkem včetně DPH 21% 184.370,31 CZK

Místo

STRABAG a.s. 
otistspnýaavod České Budějovice 
oblast Jih
Vrbenská 31.370 OG České Budějovict-

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/1 10.5.2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 3b
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101 Komunikace

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Sjednocení ložných vrstev v celé stavbě. Doporučeni nezávislé laboratoře. 

Odpočet původní ložné vrstvy.

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH -131 354,52 Kč

DPH 21% -27 584,45 Kč

celkem s DPH -158 938,97 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

“ Š&MG-
ttosifgatm

STRABAG a.s.
oci&třpr«Ý z«tvod České Sudějovice
oblast JIH

Za projektant^Vrefe##;
StíNiC 
tuže 

STA V (i
3?0 01 jovic&r U MalSfc 20

ZaTdrt:
ouuyjovice

/p, & zt/e Za objednatele:

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 z 1



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ -150 00 Praha 5
Telefon:+420/222 868111

------------------------------- ------------------ Nabídkový rozpočet—---------------------------- ------------vwb-t-s

|Projekt: 841-HAJF - Č. Budějovice»Pekárenská x Jfrovcova

OBJEKT: ZL 3b - Ložné vrstvy VMT - méněpráce

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

3, SO 101 - Komunikace

3-4. Komunikace

3.4.45. 577156121 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22S (ABVH) $ 
rozprostřením
a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 
sirky
přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm <zL3t>- Ložné wswyvwr-
MfciSpréce)

m2 -573.00 229.24 -131.354.52

3.4. Celkem Komunikace -131.354,52

3. Celkem $0 101 - Komunikace -131.354,52

Celkem rozpočet -131.354,52 CZK
Částka DPH 21% -27.534,45 CZK

Celkem včetně DPH 21% ■158.938,97 CZK

Místo

‘*p-r.sjisá

Datum

STRABAG a.s.
olfaSt23^ C**ké
VrtoensKá 31 r 370 06 Cčské Budějovic*

SP\VWB*-1 -5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/1 10.5.2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 4
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny;

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101 Komunikace

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Nutnost dofrézování až před pokládkou živíc. Slabé stávající zpevněné vrstvy,

Dle doporučení nezávislé laboratoře.

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 21 077,28 Kč

DPH 21% 4 426,23 Kč

celkem s DPH 25 503,51 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

Za zhommsm SJ.r.fJSd Za projektanty,

STěíasag a.s
"gpnraiwjtíwWBu*

StLNtCN(CH/m 
INŽSNÝRSKV| 
STAVEB

rozpočet

Strana 1 z 1



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon; +420 / 222 868 111

Nabídkový rozpočet
| Projekt: 841-HAJF - Č, Budějovice - Pekárenská x Jírovcova

OBJEKT: 4 4. ZL - Frézování

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

3. SO 101 - Komunikace

3.1. Zemní práce

3.1.4. 113154254 Frézování živičného podkladu nebo krytu s
naložením na
dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s
překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky
vrstvy
100 mm (4.ZL- Frézováni)

m2 756,00 27,88 21.077,28

3.1. Celkem Zemní práce 21.077,28

b Celkem SO 101 - Komunikace 21.077,28

Celkem rozpočet 21.077,28 CZK

Částka DPH 21% 4.426,23 CZK

Celkem včetně DPH 21% 25.503,51 CZK

(71

Místo

y* ft /jsa

Datum

Ceskó Budéjovíce^tó31ř 370 06 České BudójovJc*

1/1SPWWB-1-S Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 10.5.2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LÍŠT č. 5
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel zmény:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 102 Chodníky

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Požadavek správce komunikace.

Sjednocení povrchů chodníků.

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 162 817,98 Kč

DPH 21% 34191,78 Kč

celkem s DPH 197 009,76 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Za zhotovitele: sff. j
sVwabag

Vfbensfcá 31.370 06 Ceslié BuaĚjovi

Za projektanta: fa
3.$.

ské Budějovice. U Malšft 20
S3 aaz ^ eas a saj

Za TDl v 
PLAVNICKÁ 38

13 8t KAMENNÝ ÚJEZD
Í: 15777456, DIČ: CZ157774 56

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 z 1



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 lÓO: 60838744
CZ -150 00 Praha 5 DlC: CZ60838744
Telefon: +420 / 222 868111 www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet wvb-í-5
| Projekt: B41-HAJF - Č. Budějovice - Pekárenská x Jírovcova

OBJEKT: 7 5. ZL - Chodníky Jírovcova

Pořadová t. K6d položky Náxev položky IKU Množství | JC CZK Celková cena CZK

1. 80 01 - Smluvní požadavky

1.1. Zemni práce

1.1.1. 171201211 Uložení sypanlny poplatek za uložení sypaniny na
skládce
(skládkovnó) <7. DoMy)

t 48,07 112,83 5.514,00

1.1. Celkem Zemní práce 5.514,00

1-2. Přeetin sutě

1.2.2. 997221815 Popfatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového (7. Dodatky)

t 25,00 6.27 166,75

ii! Celkem Přesun sutá 156,75

i. Celkem SO 01 - Smluvní požadavky £670,75

4. 80 102 Chodníky

4.1. Zemni práce

4,1,6. 113106123 Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěši,
vozovek
a ploch s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
komunikací
pro pěší s ložem z kameniva nebo živíce a s výplní 
spár
za zámkové dlažby (7. Dodatky}

m2 181,130 10833 19.698,23

4.1,7, 113107221 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot
na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní
prosťedek v plote Jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva
hrubého drceného, o 6. vrstvy do 10Q mm (7. Dodatky)

m2 181,00 80,49 14.568.69

4.1.26. 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
hornině tř.
1 až 4 bez zhutnění t7. Dodatky)

m2 181,00 32,54 6.889,74

4,1. Celkem Zemní práce 40.156,66

AX Konuinlcace

4,3.34. 684851111 Podklad zeitĚfkcdrtr ŠD s rozprostřením a 
zhutněním,
po zhutnění tl, 150 mm p. Doda«y)

m2 181,00 234,82 42502,42

SPWWB-1 -5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/3 15.5.2018

http://www.strabag.cz


STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744
CZ -150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744
Tefefbn: +420 / 222 868 111 www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT: 7 5. ZL-Chodníky Jírovcova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Ctfkové cena CZK

4.3.36. 598211113 Kladení dlažby z betonových zámkových rflažcfie
komunikací
pro pěší e ložem z kameniva těženého nebo
drceného ti.
do 40 mm. s vyplněním apár b dvojitým hutněním,
vibrován ím
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 0.
60
mm skupiny A. pro plochy přes 300 m2 (?. Ood**)

m2 181,00 235,02 42.53B.62

4.3.37. 592452870 dfažba skladebná betonová základní pro nevidomé
20x10
x 6 cm barevná {7. cwiiity)

m2 1,20 490,28 588,34

4.3.39. 592453080 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x B cm
pffrodnf <7. Doditty)

m2 179,80 144,32 25.948,74

4.3. Celkem Komunikace 111,57*12

4.9. Přesuny autl a vybouraných hmot

49.50. 997221551 Vodorovná dopravě suti bez natažení, ala se
složením a
9 hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost
do 1 km <7. Dvmxf)

t 48, B7 52.66 2L573.49

4.9.51. 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, afe se
složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
I
započatý i km přes 1 km (r Dodatky)

1 439,83 2,29 1.007,21

4.9.52. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi,
ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do
1 km f7. Dodatky)

t 25,00 52,66 1.318,50

4.9.53. 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ate&e
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (7.
Dodatky)

t 225,00 *29 515,25

4,9. Celkem Přesuny suti a vybouraných hmot &412.4S

li Celkem 80102 Chodníky 157.147,23

Celkem rozpočet 162.817,08 CZK

Částka DPH 21% 34.101,78 CZK

Celkem včetně DPH 21% 107.009,76 CZK

2J 3SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - rta výšku - zkrácený 1S.5.ZQ16

http://www.strabag.cz


STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

Místo

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

Datum

STRABAG

STRABAG
asBamsts^iyi^Aaomuma
STRABAG a.s.
odštěpný závod české Budějovice 
oblast JiH
Vrbenská 31.370 06 Ceskó Budějovic^

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 3/3 15.6.2016

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 6
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 02 Požadavky objednatele

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Nutnost výluky trolejbusů při pokládce živičných povrchů.

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 222 407,96 Kč

DPH 21% 46 705,67 Kč

celkem s DPH 269113,63 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Za zh J4.f. SJS?

STRABAG a.$, 
odéiépný 2iivod české Budéjovlci 
oblast JtH

-------------------- -AÚSEK v.o.s

I České Budějovice. U 20 
|5 357 027 lC: 606 42 ■

Za objednatele: ji

Přílohy:

rozpočet

PLAVN1CKÁ 38 ,
gi kamenný újezd

M,7774^.P1Č:CZ157774?6
Td^3«79^C^F7nr«lpi»tó/aNotny.c/

Strana 1 z 1



IČO: 60636744 
DIČ: 0260638744

STRABAG 8.8.
Na Bělidle 198/21 
CZ -160 00 Praha 5 
Telefon: +420 / 222 B68111 www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet vwb-is

| Projekt: 841-HAJF-č. Budéjovlca - Pekárenaká x Jírovcova |

OBJEKT: 8 ZL6 i * 1

Pořadová č» Kód položky Názav položky MJ | Množství JC CZK Celková cena CZK
Z so 02 - Požadavky objednateli

22 Příprava Staveniště

2.2.8. 022002000 Hlavní tituly prii vodních Činností a nákladů příprava 
stavenBté přetažení konstrukcí {zte-v^uu)

clen 2.00 111.203,88 222.407*96

2.2, Celkem Příprava etavenlttf 22Z407.se
z ...... C»lk*m SO 02 - Požadavky objednatele 222407.96

Celkem rozpočet 222.407,96 CZK
Částka DPH 2t% 46.705,67 CZK
Celkem včetně DPH 21% 269.113,63 CZK

STRABAG a.S.
odštěpný zfroó Cqskó Budějovice
VtbanVtá 31.37006 CasKé Budíioviet 

(4)

SPWWB-I^ Nabídkový rozpočet - na výiku - zkrácený 1/1 24.5-2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 7
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 401 Veřejné osvětlení

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Požadavek správce VO o posunutí a výškovou úpravu stávajícího parkovacího automatu

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 4 142,37 Kč

DPH 21% 869,90 Kč

celkem s DPH 5 012,27 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne
Za projektanta: Aj.jj

jjtĚHNÍCHA

WĚiimIssĚmm-■ •
■■V—*

A?, rjjsd

STRABAG a.s
odštěpný závod české Bitódjovli 
oblast JIH
Vrbenská 31,370 ce České Bud

T*7
ZaTDI:

PARSER vroi'91
PLAVNICKÁ 38 

81 KAMENNÝ ÚJEZD

Za objednatele

Přílohy: Td:387^C)92,Eríiiffl]:peisekd)(%ohy.cz

rozpočet

Strana 1 z 1



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868111

|Projekt: 841-HAJF ■ Č. Budějovice - Pekárenská x Jírovcova

Nabídkový rozpočet VWB-U5

OBJEKT: 9 ZL 7 - Přesun platebního automatu

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK | Celková cena CZK

1. ZL 7 - Přesun platebního automatu

1.1. ZL 7 - Přesun platebního automatu

1.1.1. TOZbítí betonu - Základ TS {ZL 7 - Pfesw platební automatu) m3 0,20 3.761,13 752,23

1.1.2. zatažení kabelu do stožáru (zl ? - přesun palebního

automatu)

ks 1,00 79,00 79,00

1.1.3. výkop rýhy 35x50 (ZU7 - Ffeeun platebního Úidometu) m3 0,43 1.115,80 479,79

1.1.4. montáž trubky 40mm (ZL 7. Pfesun platebního autamnm) m 3,00 25,07 75,21

1.1.5. betonový základ pro parkovací automat <zl 7. Přesun

platebního automatu)

m3 0,15 11.144,08 1.671,61

1.1.6. montáž CYA 10zž (ZL 7 - Přesun platebního autonriatu) m 3,00 27.00 81,00

1.1.7, montáž kabelu CYKY 3x2ř5mm (ZL7-Pteeun platebního

automatu)

m 5,00 15,04 75,20

1.1.8. trubka 40mm materiál (ZL7 - PřBsun platebního automatu) m 3,00 20,06 60,18

1.1 .a kabel CYKY 3x2,5mm materiál (zi 7- p/esun platebního

automatu)

m 5,00 22.57 112,85

1.1.10. lano CYA 10ZŽ materiál {ZL 7 - Pfesun platebního automatu) m 3,00 26,10 78,30

1.1.11. stožárová svorkovnice materiál <zl 7-přesun platebního

automatu)

ks 1,00 677,00 677,00

\y- Celkem ZL 7 - Přesun platebního automatu 4.142,37

ii Celkem ZL 7 - Přesun platebního automatu 4.142,37

Celkem rozpočet 4.142r37 CZK

Částka DPH 21% 869,90 CZK

Celkem včetně DPH 21% 5.012,27 CZK

SPWWB-1 -5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/1 28.5.2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 8
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel zmény:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101 Komunikace

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Chybějící výměra ve výkazu výměr v položce ACP 22S

Souhrn nákladů :

Vfcepráce:

bez DPH 442 627,20 Kč

DPH 21% 92 951,71 Kč

celkem s DPH 535 578,91 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotovitele:

//, é. /S/Č 8U
Xrb©nská a

ZaTDI: v.o.s.

Za projekta^gffl^
3AY1S 

VHDjN^mtS
'tt3nz±v

Za objednatele

Přílohy

PLAVNICKA 38 
81 KAMENNÝ ÚJEZD 

[5777456, DIČ: CZ15777456

Strana 1 z 1



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon:+420 / 222 868 111

| Projekt: 841-HAJF - Č. Budějovice - Pekárenská x Jírovcova

Nabídkový rozpočet vwa-i-s

OBJEKT: 10 ZL 8 - Podkladní vrstvy ACP

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

3. SO 101 Komunikace

3.4. Komunikace

3.4.39. 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22S 
{obalované
kamenivo hrubozmné - OKH) s rozprostřením a
zhutněním
v pruhu šířky přes 3 mř po zhutnění tl. 60 mm <9

Dodatky)

m2 1.080,00 409,84 442.627,20

3.4. Celkem Komunikace 442.627,20

3. Celkem SO 101 Komunikace 442.627,20

Celkem rozpočet 442.627,20 CZK

Částka DPH 21% 92.951,71 CZK

Celkem včetně DPH 21% 535.578,91 CZK

c~1 t/ č?(//CsJčS'/

Místo Datum podpis

STRABAG a.s,

Vfbsnska 3!. 370 os Cmé BudéfoWc.

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet ~ na výšku - zkrácený 1/1 1.6.2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 9
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101,102

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Prodloužení zastávky MHD

Souhrn nákladů:

Vícepráce:

bez DPH 18 034,39 Kč

DPH 21% 3 787,22 Kč

celkem s DPH 21821,61 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotovitele

Za TDI

TRA8AG a.s.
a Etetidfr •) <iK'U 1. i 5Q QQ praha 5

TTo/P
------PARSEK

PLAVNICK 
373 81 KAMEN
ič: uazutt. saL

Za projektanta:

W'tf
■ATGU€R

07A. U Matéé 20

Za objednatele: ^ Z/Pfffř*

Přílohy: Td:3879M092£makpasdíi*®voby.c7

rozpočet

Strana 1 z 1



IČO; 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

Nabídkový rozpočet VWB-1-5

[projekt: B41-HAJF - č. Budějovice ■ Pekárenská x Jírovcova

OBJEKT: 11 ZL 9 - Prodloužení zastávky MHD

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1. ZL 9 - Prodloužení autobusové zastávky

1,1. Ruční vybourání betonovéholože zastávkových 
Obrubníků {ZL B - Prodloužení zastA/ky MHD)

m3 0,98 3.300.00 3.234,00

1..2. Ruční demontáž zastávkových obrubníků (zlo -
Prodloužení zfjEtáirky MHD)

ks 7,00 640,00 4.480,00

1..3. Ruční očištění demontovaných zastávkových
Obrubníků (ZL B - Prodlouženi zastóvky MHD)

ks 7,00 321,00 2.247,00

1. Celkem ZL 9 - Prodloužení autobusové zastávky 9.961,00

3. SO 101 Komunikace

3.1. Zemní práce

3.1.6. 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním
hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní
prostředek z krajníku nebo obrubníků stojatých (zl g
Prodlouženi zesiévky MHD}

m 9,00 63,49 571,41

3.1. Celkem Zemní práce 571,41

3.7. Doplnňující práce na komunikaci

3.7.74, 916241213 Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s
vyplněním
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s
boční
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z
betonu
prostého téže značky (zi o - pro<sou2»ii *astó**y mhd>

m 9,00 298.40 2.685,60

3.7.76. 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového se
zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

ležatého
s boční opérou z betonu prostého tr. C 12/15, do
lože
z betonu prostého téže značky {a. O - Prodloužení zastávky

MHO)

m 7,00 196,84 1.377,88

3.7. Celkem Doplnňující práce na komunikaci 4.963,48

3. Celkem SO 101 Komunikace 4.634,89

4. SO 102-Chodníky

4.1. Zemní práce

SPWWB-1 -5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/2 9.8,2018

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon:+420/222 868 111

uwcni: IT iX. v ■ rfOuioužěiti zastavKy mHt/

Pořadové 6. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

4.1.6. 113106123 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší,
vozovek
a ploch s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
komunikací
pro pěší $ ložem z kameniva nebo živice a s výplní
spár
ze zámkové dlažby (ZL 9 - Prodloužení zastávky MHD)

m2 10,00 108,83 1.088,30

4.1, Celkem Zemní práce 1.088,30

4.3. Komunikace

4.3.36. 596211113 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací
pro péáí s ložem z kameniva těženého nebo
drceného tl.
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
vibrováním
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl.
60
mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 (zl&-
Prodlouženi Mstévny MHD)

m2 10,00 235,02 2.350,20

4*3. Celkem Komunikace 2.350,20

4. Celkem $0102-Chodníky d 3.438,50

Celkem rozpočet 18*034,39 CZK

Částka DPH 21% 3.787,22 CZK

Celkem včetně DPH 21% 21.821,61 CZK

V
Místo

STRABAG a.s.
NaBeídte 198/81,150 00 Praha 5

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 2/2 9.8.2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 10a
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101,102

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Vícepráce na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 51 681,45 Kč

DPH 21% 10 853,10 Kč

celkem s DPH 62 534,55 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Za zhotovitele: K3B5B2

STRABAG a.s.
Na Bělidla 10B/21,160 00 Praha 5

Za projektanta: AT£U€R
SiiMtČNkfH -A
INŽENÝRSKÝCH 

STAVEB 

370 0i Číské Budějovice. U Matée 20 
T*l-: 286 357 027 IÓ: 606 42 W

Za objednatele: Žtpfrf*

Přílohy:

VNÍCKA 38 
AMENNÝ ÚJEZD 
6, DIČ :CZ 15 77 74 56

rozpočet

Strana 1 z 1



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon:+420/222 868 111

Nabídkový rozpočet vwb-i-5

| Projekt: 841-HAJF - Č. Budějovice - Pekárenské x Jirovcova |

OBJEKT: 12 ZL 10a ■ Zaměření skutečného provedení vícepráce

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ | Množství JC CZK Celková cena CZK

3. SO 101 - Komunikace

3 A. Komunikace

3.4.38. 57515111R Podkladní vrstva z asfaltové směsi s vysokým
modulem
tuhosti (TP 151) VMT, po zhutněni tl. 60 mm <zl 10a
Zanoření skutečného provedení vtceprlce)

m2 8,00 265,92 2.127,36

3.4.39. 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 22S 
(obalované
kamenivo hrubozmné - OKH) s rozprostřením a
zhutněním
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm rznoa
Zamžřenl skuleťného provedení vlcepiíce}

m2 8,00 409,84 3.278,72

3.4.44. 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11+ (AKMS) s 
rozprostřením
a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění
tl.
40 mm {ZL 10b - ZemiTem EfcutBÍnóho pravecteni vlcepríce)

m2 8,00 214,99 1719,92

3.4. Celkem Komunikace 7.126,00

3.7. Doplňující práce na komunikaci

3.7.74. 916241213 Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s
boční
operou z betonu prostého tř. G 12/15, do lože z
betonu
prostého téže značky (ZL IDa - Zaroéfeoi skutečného provedení

víceprťce)

m 34,00 298,40 10.145.60

3.7, Celkem Doplňující práce na komunikaci 10.145,60

3. Celkem 50 101 - Komunikace 17.271,60

4. SO 102 - Chodníky

4.3. Komunikace

4.3.36. 596211113 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací
pro pěší $ ložem z kameniva těženého nebo
drceného tl.
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
vibrováním
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl.
60
mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 (zl to*
Zaměřeni 6Kirt9£oého provedení vlceprlc*)

m2 63,00 235,02 14.806,26

4.3.37. 592452670 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé
20x10
X 6 Cm barevná <ZL 10ť» - Zeměřenl skyleč-^hD provectenF

viceprlce)

m2 21,39 490,28 10.487.09

SPWWB-1 5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/2 31.7.2018

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

OBJEKT: 12 ZL 10a - Zaměření skutečného provedení vícepráce

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

4.3.38. 592452680 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm
barevná {ZL 10b • Zaměřeni skulečnéhň provedeni i/icapflCéJ

m2 5,76 236,25 1.360,80

4.3.39. 592453080 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm
přírodní (ZL 10a - zaměřen! skutečného pnjvectenf vfceprfce)

m2 24,86 144,32 3.587,80

4-3. Celkem Komunikace 30.241,95

4.6. Doplňující práce na komunikací

4.6.43. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem
tl, od
50 do 100 mm z batonu prostého tr. C 12/15 s boční 
opěrou
Z betonu prostého tř. C 12/15 <ZL10a ZamWenlskuleiitfho

provedam vlceprfce)

m 18,00 231,55 4.167,90

4.6. Celkem Doplňující práce na komunikaci 4.167,90

4. Celkem SO 102-Chodníky 34.409,85

Celkem rozpočet 51.681,45 CZK

Částka DPH 21% 10.853,10 CZK

Celkem včetně DPH 21% 62.534,55 CZK

V------------------------
Místo

7^
STRABAG a.s.
Na Bfilidie i mm ■ P1. 169 o9 Praha 5 
t3W>

SPVVWB-1-5 Nabídkový rozpočet * na výšku - zkrácený 2/2 31.7.2018

http://www.strabag.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. 10b
České Budějovice, křižovatka ulic Pekárenská - Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101,102

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Méněpráce na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Souhrn nákladů :

Vícepráce:

bez DPH -219 791,11 Kč

DPH 21% -46 156,13 Kč

celkem s DPH -265 947,24 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotovitele: SfgajSAG

STRABAG a.s
odštěpný závod Cer>fcé BU< 
oblast JIH

[i i. d tú OU (mnhb

PLAVNICK/ 
373 81 KAMEN 
IČ- 1 57774,16. DIČ:

Přílohy; Tel :387998092B-mail: pa;

Za projektanta

Za objednatele:"'
mvééto*

rozpočet

Strana 1 z 1



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

Mabícfkový rozpočet vwb-i-5

[Projekt: 841-HAJF - Č. Budějovice - Pekárenská x Jírovcova

OBJEKT: 13 ZL 10b - Zaměření skutečného provedení méněpráce

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

2. SO 02 - Požadavky objednatele

2.1» Průzkumné, geodetické a projektové práce

2.1.1. 010001000-1 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 
průzkumné,
geodetické a projektové práce - ZEMĚMĚŘIČSKÁ 

MĚŘENÍ (ZL 10b - Zem&fenl skutečného provedení ménřpráce)

soubo
r

-1,00 11.283,38 -11.283,38

2.1. Celkem Průzkumné, geodetické a projektové práce -11.283,38

2.2. Příprava staveniště

2.2.9. 023002000’PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava 
staveniště odstranění materiálů a konstrukcí (ztiob-
Zaméňaní $kutečnéfic provedení ménépréce)

Kč -100.695.00 1,00 -100.895,00

Z2. Celkem Příprava staveniště -100.695,00

2. Celkem SO 02 - Požadavky objednatele -111.978,38

3. S0101 - Komunikace

3.7. Domplňujfcí práce na komunikaci

3.7.72. 916111123 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné
řadě
s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a
zatřením
spár cementovou maltou z drobných kostek s boční 
opěrou
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého
téže značky (ZL 10b • Zaměření skutečného provedení méněpnfce)

m -157,60 194,32 -30.624,83

3.7.76. 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového se
zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

ležatého
s boční operou z betonu prostého tř. C12/15, do
lože
z betonu prostého téže značky <zl 10b. zaměřeni
skutečného provedeni mánépráco}

m -30,00 196,84 -5.905,20

3.7.79. 592175400 obrubník bezbariérový betonový přímý 40x31x100
cm Šedý (ZL 10b - 2améřenl skutečného provedení méněpráce)

kus -30,00 2.376,09 -71.282,70

3.7. Celkem Domplěujícf práce na komunikací -107.812,73

3. Celkem SO 101 - Komunikace -107.812,73

Celkem rozpočet -219.791,11 CZK

částka DPH 21% -46.156,13 CZK

Celkem včetně DPH 21% -265.947,24 CZK

STRABAG a,*. ___
odštěp n/ závo d Ceskó Budějovice 
oblast JIH 
Vrbenská 31,370 06 české Budějovic*

SPWWB-1 -5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený

http://www.strabag.cz

